
    

1 
 

Zodpovídá: Ing. Jaroslav Halamíček 

email: halamicek@dea.cz 

vyřizuje: Bc. Josef Loveček 

email: lovecek@dea.cz 

tel.: 545 110 145 

 

 

 

Věc:  Oznámení o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Snížení energetické 

náročnosti budovy D nemocnice Hustopeče“ 

 

Identifikační údaje veřejného zadavatele: 

Název:   Nemocnice Hustopeče, příspěvková organizace 

Sídlo:   Brněnská 716/41, 693 01 Hustopeče 

IČO:    04212029 

Zastoupený:   Ing. Karlem Doležalem, ředitelem nemocnice 

 

Zadavatel je na základě ustanovení § 43 ZZVZ zastoupen ve výběrovém řízení na základě příkazní smlouvy č. 17053 

zástupcem. 

 

Zástupce:   DEA Energetická agentura, s.r.o. 

Sídlo:   Benešova 425, 664 42 Modřice 

Pracoviště:   Sladkého 13, Brno - Komárov (areál MU) 

IČO:    415 39 656 

Registrace:   OR u KS v Brně oddíl C, vložka 2078 

Kontaktní osoba:  Bc. Josef Loveček, email: zakazky@dea.cz,  

tel.: 545 110 145 

 

Identifikační údaje veřejné zakázky: 

Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ: bez ev. č. 

Název veřejné zakázky:  „Snížení energetické náročnosti budovy D nemocnice 

Hustopeče“ 

Název projektu dle žádosti o podporu:  „Snížení energetické náročnosti budovy D Nemocnice Hustopeče" 

Dotace:     Operační program životního prostředí 2014-2020 

Reg. č.:     CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0005334 

Prioritní osa:      5 Energetické úspory 

Specifický cíl:  5.1 Snížit energetickou náročnost veřejných budov a zvýšit využití 

obnovitelných zdrojů energie 

Investiční priorita:  1 Podporování přechodu na nízkouhlíkové hospodářství ve všech 

odvětvích podporou energetické účinnosti, inteligentních systémů 

hospodaření s energií a využívání energie z obnovitelných zdrojů ve 

veřejných infrastrukturách, mimo jiné ve veřejných budovách 

a v oblasti bydlení 

Opatření:  Snižování spotřeby energie zlepšením tepelně technických 

vlastností obvodových konstrukcí budov, včetně dalších opatření 

vedoucích ke snížení energetické náročnosti budov 

mailto:zakazky@dea.cz


    

2 
 

 

Informace o výběrovém řízení: 

Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ):  

Veřejná zakázka na stavební práce 

Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): 

    Veřejná zakázka malého rozsahu 

 

Použité zkratky: 

ZZVZ Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

 

Vážený účastníku, 

 

dle § 123 ZZVZ Vám tímto oznamujeme, že zadavatel Nemocnice Hustopeče, příspěvková organizace, se 

sídlem Brněnská 716/41, 693 01 Hustopeče, IČO: 04212029, zastoupené Ing. Karlem Doležalem, ředitelem nemocnice, 

zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Snížení energetické náročnosti budovy D nemocnice 

Hustopeče“, rozhodl obdobně jako dle § 122 ZZVZ o výběru dodavatele RENOVA stavební a obchodní společnost 

s.r.o., se sídlem Polní 4057/27, 695 01 Hodonín, IČO: 46992707, s nabídkovou cenou celkem 1 798 428 Kč bez DPH, 

počet provedených staveb (počet “referencí”) 10 a kvalitou nabízeného ETICS (ekvivalent difúzní tloušťky sd pro skladbu 

s ozančením “S01”) 4,94 m. 

 

Seznam hodnocených nabídek: 

Nabídka č. 1 

Název účastníka 
RENOVA stavební a obchodní společnost 

s r.o. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Sídlo Polní 4057/27, 695 01 Hodonín 

IČO 46992707 

Výše nabídkové ceny bez DPH [Kč] uvedena v čl. 4.1.2 

smlouvy a krycím listu 
1 798 428 Kč bez DPH 

Počet provedených staveb (počet „referencí“) 10 referencí 

Kvalita nabízeného ETICS – hodnota sd [m] 4,94 m 

 
 
 
 
 

 

 

 

 



    

3 
 

Výsledné pořadí nabídek: 

Pořadí 

otevírání 

obálek č. 

Název účastníka 

nabídková cena v Kč bez DPH 
počet provedených 

staveb  

kvalita nabízeného 

ETICS 

CELKEM 

max 
Výsledné 

pořadí 

nabídek 
Kč bez DPH  

Odchylka od 

předpokládané 

hodnoty v % 

90% 
počet  

„referencí“ 
5% 

sd  

ekvivalentní 

difúzní 

tloušťka [m] 

5% 100% 

1 
Renova stavební 

spol. s r.o. 
1 798 428,00 Kč -3,09% 90,00% 10 5,00% 4,940 5,000% 100,00% 1. 

  
 

min     max max   min   max 
  

 

 



    

4 
 

2. dílčí hodnotící kritérium: počet provedených staveb (počet "referencí") 
  

Renova stavební spo. s r.o. 
  

Č. 
zakázky 

Název zakázky: 

Splněny 
podmínky 
dle odst. 
20.3 ZD? 

Poznámka 

1 Zateplení a dílčí nástavba bytového domu vč. prodloužení a výměny výtahu ANO   

2 Zateplení budovy zdravotního střediska ANO   

3 MŠ Moravský Žižkov, projekt revitalizace projektu ANO   

4 Realizace úspor energií - Zateplení objektu MŠ Kollárova ve Veselí nad Moravou ANO   

5 Zateplení a výměna oken BD tyršova 6 ANO   

6 Revitalizace BD na ulici Dukelských hrdinů č.p. 2791/26,27,28,29 ANO 
Hrušeská 
stavební          

spol. s r.o. 

7 Energetické úspory objektu ZŠ, MŠ a OÚ v Kozmicích  ANO 
Hrušeská 
stavební          

spol. s r.o. 

8 Stavební úpravy bytového domu na Valtické 57-59, Břeclav ANO 
Hrušeská 
stavební          

spol. s r.o. 

9 Snížení energetické náročnosti ZŠ Vančurova 2, Hodonín ANO 
Hrušeská 
stavební          

spol. s r.o. 

10 Energetické úspory objektu základní školy v obci Šumvald ANO 
Hrušeská 
stavební          

spol. s r.o. 

Počet referencí celkem 10 
    

 

3. dílčí hodnotící kritérium: kvalita nabízeného ETICS 

Pořadí 
otevírání 
obálek č. 

Název účastníka 

sd  
 

ekvivalentní 
difúzní 

tloušťka 
[m] 

Výpočet 
hodnoty 

ekvivalentní 
difúzní 

tloušťky Sd 
[m] dle odst 

20.4 ZD  

1 Renova stavební spo. s r.o. 4,940 ANO 

 

 

 

 



    

5 
 

Závěr z hodnocení nabídek: 

Zadavatelem pověřená komise pro posouzení a splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení  posoudila splnění 

podmínek účasti ve výběrovém řízení obdobně jako dle  § 39 odst. 4 ZZVZ. Nabídka účastníka RENOVA stavební a 

obchodní společnost spol. s r.o., IČO: 46992707, se sídlem Polní 4057/27, 695 01 Hodonín je v souladu se zadávacími 

podmínkami. Hodnotící komise doporučuje zadavateli rozhodnout na základě tohoto posouzení splnění podmínek účasti 

ve výběrovém řízení a vybrat dodavatele účastníka RENOVA stavební a obchodní společnost spol. s r.o., IČO: 

46992707, se sídlem Polní 4057/27, 695 01 Hodonín k uzavření smlouvy obdobně jako dle § 122 ZZVZ. 

Poučení o lhůtě pro podání námitek a o zákazu uzavření smlouvy 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel obdobně jako dle § 242 ZZVZ, doručit zadavateli v případě 

veřejné zakázky malého rozsahu, do 5 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele.  Obdobně jako dle § 246 

ZZVZ, nesmí zadavatel před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele obdobně jako dle 

§ 242 ZZVZ uzavřít smlouvu s účastníkem, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější obdobně jako dle 

§ 122 ZZVZ. 

 

Za zadavatele Nemocnice Hustopeče, příspěvková organizace 

 

V Brně dne 7. 2. 2017 

 

 

……………………………………………… 

Mgr. Alena Jagošová, v plné moci 

DEA Energetická agentura, s.r.o. 

 

 

Přílohy Oznámení: 

Příloha č. 1 – Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele dle § 122 ZZVZ 


		2018-02-07T08:32:39+0100
	Mgr. Alena Jagošová




